

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Výměna klempířských částí střech

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 469,00

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 199 469,00	Výše daně 41 888,49
			#ODKAZI

Cena s DPH v CZK 241 357,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Rekapitulace	cena celkem bez DPH (CZK)
Výměna klempířských částí střechy - T4	71 581,50
oprava vrat a klempířských prvků - hospodářský přístavek	88 450,00
Výměna klempířských částí střechy - T1	35 437,50
Oprava stříšky nad vstupem - T3	4 000,00
<b>Cena celkem za stavbu bez DPH</b>	<b>199 469,00</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna klempířských částí střechy -T4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>71 581,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 581,50	21,00%	15 032,12
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>86 613,62</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna klempířských částí střechy -T4

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

71 581,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 500,00
16	K	RR11	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	kpl	1,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	764		Konstrukce klempířské				
8	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	40,000		
9	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	ks	43,000		
6	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	40,000		
12	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,000		
11	K	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	40,000		
10	K	RR12	dodávka + montáž sněhového zachytávače - slovenský kříž	ks	43,000		
4	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	40,000		
14	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	2,000		
13	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	2,000		
15	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,373		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava vrat a klempířských prvků - hospodářský přístavek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>88 450,00</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	88 450,00		21,00%	18 574,50
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>107 024,50</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko





# SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava vrat a klempířských prvků - hospodářský přístavek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>88 450,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				88 450,00
D	764		Konstrukce klempířské				25 350,00
13	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	12,000		
1	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	40,000		
2	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,000		
14	K	RR15	Výměna krytiny střechy - trapéz z Al plechu sklonu do 30° ,včetně krytiny	m2	12,000		
3	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rs 330 mm	m	40,000		
4	K	764511444	Kořík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	4,000		
10	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	16,000		
15	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,220		
D	767		Konstrukce zámečnické				
12	K	RR16	Oprava a údržba dveří - výměna madla	kus	8,000		
6	K	RR13	Oprava a údržba vrat - výměna pantů (včetně materiálu )	kus	16,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
11	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	84,000		
8	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,000		
9	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,000		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna klempířských částí střechy - T1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>35 437,50</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	35 437,50	21,00%	7 441,88
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>42 879,38</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna klempířských částí střechy - T1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**35 437,50**

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 500,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 500,00
9	K	RR11	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	kpl	1,000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	764	Konstrukce klempířské				
1	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,000		
2	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,000		
5	K	764211416	Oplechování nevětraného hřebene z Pz plechu s hřebenovým plechem rš 500 mm	m	10,000		
3	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	10,000		
4	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	12,000		
8	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,095		
7	K	RRR	Vyrovnání sněhového zachytávače - lopatkový	ks	55,000		
6	K	RR17	oprava upevnění hromosvodu - hřeben střechy	m	40,000		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava stříšky nad vstupem - T3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1.6.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 000,00</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	4 000,00		21,00%	840,00
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>4 840,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko





# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stříšky nad vstupem - T3

Místo:

Datum: 1.6.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 000,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 500,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 500,00
3	K	RR32	Oprava zdiva ( POROTHERM ) po vytržení chemických kotvěv + montáž 4 ks závitových tyčí do chem. kotvy	kpl	1,000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	762	Konstrukce tesařské				
4	K	RR33	Výměna cementotřískových desek CEMBONIT FDA tl.6mm 300/2500, typ SIENA - obložení fasády	m2	3,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				
1	K	RR34	Demontáž stříšky nad vstupními dveřmi	kpl	1,000		
2	K	RR31	Montáž stříšky nad vstupem	kpl.	1,000		

